
quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano X - Edição nº 00254 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Portaria

 

 
Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia 

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com 
CNPJ: 12.265.004/0001-80 

 

 
PORTARIA Nº. 004/2021   

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA 
E JULGADORA DO PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2021, 
DO CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
DO TERRITÓRIO DE IRECÊ E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  
O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de 
Irecê, CDS de Irecê – BA, no uso de suas atribuições legais, previstas no 
Estatuto Social e no Protocolo de Intenções,   
   
  
RESOLVE  
  
Artigo 1º - NOMEAR a Comissão Organizadora e Julgadora do Processo 
Seletivo Simplificado Nº. 001/2021, do CONSÓRCIO DE 
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ, 
composta com os servidores,  
 
I - GRAZIELA SANTOS SILVA – Secretária Executiva do CDS de Irecê; 
II – HELDER AUGUSTO BARRETO SODRÉ – Coordenador Técnico da 
Unidade Regional do INEMA/Chapada; 
III – SIMONE SODRÉ DE ALCÂNTARA – Coordenadora da Unidade Regional 
do INEMA/Seabra.  
  
Artigo 2º - Os membros acima nomeados não terão qualquer espécie de 
remuneração e/ou gratificação adcional, cabendo à Secretária Executiva do CDS 
de Irecê, Srª. Graziela Santos Silva, a presidência dos trabalhos. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Irecê – BA, 16 de junho de 2021. 
  
  

 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57CB119DB25A882BC82CA196DEBFDEB6


		2021-06-16T11:07:47-0300




